

Hansen Holdings ApS

Frilandsvej 85
9800 Hjørring

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/12/2020

Thomas Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hansen Holdings ApS

Frilandsvej 85

9800 Hjørring

e-mailadresse: thomas@hansenit.com

CVR-nr: 25921690

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig med udvikling, produktion og salg af handel og investering, primært indenfor IT-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.500 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 100.253. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret gennem fremtidig indtjening i datterselskabet. Ledelsen vurderer ligeledes at selskabet er i stand til at finansiere driften det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			105.451
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.500	-1.500
Resultat af ordinær primær drift		-1.500	-1.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			105.451
Andre finansielle indtægter		155.977	
Nedskrivning af finansielle aktiver		-54.224	
Ordinært resultat før skat		100.253	103.951
Årets resultat		100.253	103.951
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		100.253	103.951
I alt		100.253	103.951

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		51.227	105.451
Finansielle anlægsaktiver i alt		51.227	105.451
Anlægsaktiver i alt		51.227	105.451
Aktiver i alt		51.227	105.451

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-176.486	-276.739
Egenkapital i alt		-51.486	-151.739
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		90.813	245.290
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.900	11.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		102.713	257.190
Gældsforpligtelser i alt		102.713	257.190
Passiver i alt		51.227	105.451

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret gennem fremtidig indtjening i datterselskabet. Ledelsen vurderer ligeledes at selskabet er i stand til at finansiere driften det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ekhaya Holdings ApS, CVR-nr. 25 88 49 14 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten